
東京札幌会「2024 春のつどい」
★ 第 4 8 回  総 会 ＆ 懇 親 会 ★

のご案内 
～昨年に引き続き、つぼみ膨らむ春３月開催の《東京札幌会 総会＆懇親会》にご参集ください！～ 
 

昨年３年ぶりの対面開催がかなった東京札幌会「春のつどい（総会＆懇親会）」を、

本年も同様に、３月17日（日）午後、新宿区のホテルグランドヒル市ヶ谷にて開催

いたします。日ごとに春めき、桜の開花が待たれる弥生の佳日、多くの皆さまと、

心和む交流のひとときを過ごしたく存じます。ぜひ、ご参加ください。 
 

［日時］ ３月17 日(日)午後 1 時～／受付 0 時 30 分～ ⇒［申込締切］2 月 26 日(月)必着 

※申込締切後の参加希望、出欠の変更等は、下記【お問い合わせ先（東京札幌会事務局）】にご連絡ください。 

※前日および当日の欠席連絡は【090-8776-7904（幹事長・道見）※留守番電話へのメッセージ可】まで。 

※無断欠席の場合は、キャンセルチャージ（会費全額）をお支払いいただきますこと、ご承知おき願います。 
 

●会費（当日徴収） 会員お一人様 10,000 円 （非会員お一人様 11,000 円） 

※会員の方は当日、受付で【年会費 3,000 円】を合わせてお支払いいただけます。 

※不参加の会員は、同封の郵便払込用紙にて、年会費 3,000 円をお支払い願います。 

※入会ご希望の非会員の方は当日、申込手続きを承りますので、受付にお申し出ください。 
 

● 会場 ホテルグランドヒル市ヶ谷 東館２階「白樺」 

 【交通案内】「市ヶ谷駅」から徒歩３分程度（新宿区市谷本村町 4-1／TEL：03-3268-0111） 

⇒JR 総武線 

→ホームの階段（新宿側にエレベーター 

とエスカレーターあり）を上がって、 

改札口を出たら、出口から左方向の 

市ヶ谷橋を渡り、外堀通りに向かう 

⇒地下鉄／東京メトロ有楽町線・南北線 

→７番または６番出口を利用 

⇒都営新宿線→４番出口を利用 

 
 
 

 

 

 

 

 

●お申込み 同封の「返信用ハガキ」または下記宛の「電話」「ファックス」「E メール」で 

【お問い合わせ先】札幌市東京事務所内「東京札幌会事務局」担当：高橋、吉田 まで  

〒100-0006 東京都千代田区有楽町 2-10-1 東京交通会館 3 階 

TEL.03-3216-5090／FAX.03-3216-5199／E-mail：tksapporokai@gmail.com 

 

今後、変更があった場合は、東京札幌会のホームページに 

掲載するとともに、メーリングリスト登録者に一斉送信し、 

参加申込者には個別に連絡いたします。 

東京札幌会ホームページ 
http://www.tokyosapporokai.com/ 

※ＱＲコードを読み取るとご覧いただけます⇒ 

ゲスト（会員

以外）の方も

ご 参 加 い た

だけます。 

※ＱＲコードを読み取ると

ホテルの交通案内が

ご覧いただけます ⇒ 

ＪＲ市ヶ谷駅出口 

市ヶ谷橋⇒ 

←新宿方面 

3月11日まで延長
＝＝＝＝＝＝＝＝


